2021/2022 通告(005)

第五屆舊生會執行委員選舉提名

敬啟者：粉嶺公立學校舊生會第四屆執行委員任期將於 2022年 8月 31日屆滿，感謝各委員在任內

對舊生會的支持和付出，並積極推動活動和協助本會的發展。現誠邀各位舊生會會員參與新一屆執

行委員選舉，任期為三年(2022-2025學年)。

有關之職位及職責包括﹕

職位 人數 職責

主  席 1 負責召集及主持有關會議，監督決議的執行，定期向委員及會員作出工作報告。

副主席 1 協助本會主席工作，當主席缺席時，由副主席履行主席之職務。

財  務 1 管理一切收支賬目，於周年大會前交本年度財務預算及財務報告。

秘  書 1-2 負責本會之文件記錄、發佈會議通告、會議記錄及會員之登記工作。

康  樂 1-3 負責推廣本會之一切活動，而所舉辦之活動須配合校方辦學宗旨。

請各位有意成為舊生會委員的校友，登入本會網頁:http://www.flp.edu.hk按入舊生會，參閱本會

會章並填妥下附之表格，並於 2022年 8月 1 日(星期一)前交回粉嶺公立學校舊生會辦理，逾期報名

恕不受理。本會在收集參選人資料後，將安排各會員進行投票，以選出新一屆舊生會執行委員，如

候選人數目等於或少於空缺數目，則候選人自動當選。然後由當選者互相選出各職位幹事，任期由

2022年 9月 1日至 2025年 8月 31日。

粉嶺公立學校舊生會二零二二年至二零二五年執行委員會選舉事宜

(1)  參選資格︰2022 年 8 月 1 日年滿 18 歲之舊生會會員

(2)  選舉名額︰舊生會委員 5 至 8 名

(3)  提名方法︰委員候選人必須由兩名舊生會會員提名，填妥下附之提名表格於截止日期前送交本校。

(4)  提名截止日期︰2022 年 8 月 1 日(星期一) 下午 5:00

(5)  報名方法︰郵寄或親身交到新界粉嶺粉嶺村 651 號粉嶺公立學校，信封面請註明「第五屆舊生會

    執行委員選舉」 及舊生會收。本會收到報名後會於三個工作天內與參選人聯絡核實，如未收到通

    知，請盡快致電 2670 2297 與選舉主任陳婉勤主任聯絡。

(6)  公佈候選名單︰2022 年 8 月 12 日(星期五)前
                 有關選舉之詳情，選舉主任將於 2022 年 8 月 12 日(星期五)前於舊生會網頁發佈。如有查詢，請致電
          2670 2297 與選舉主任陳婉勤主任聯絡。

    此致

舊生會會員

                                     粉嶺公立學校舊生會     粉嶺公立學校

                          ________________

                                    凌智豪主席謹啟    余美賢校長謹啟
二零二二年七月十三日

負責人：陳婉勤主任

                      粉嶺公立學校舊生會

執行委員選舉提名表格

本人欲參加粉嶺公立學校舊生會（簡稱“舊生會”）第五屆執行委員選舉。

個人資料（請以正楷填寫）

姓名︰（中文）

（英文）

離校/畢業年份︰ 年 畢業屆別︰ 第 屆

性別︰  出生日期︰ 年 月 日

職業︰

聯絡方法︰

（住宅電話）   （手提電話）

(Facebook)   （E-mail）

（通訊地址） 中文

 英文

通訊方式選擇︰   郵寄        電郵 （請在適當的方格內加）

自我介紹/參選抱負（不多於 120 字）

  本人已細閱粉嶺公立學校舊生會會章（有關章則列於會章第三至第五章），知悉

作為委員會幹事的權利和義務，並謹此同意遵守舊生會的會章。同時，本人明白舊生

會對有關申請批核有絕對的決定權。

提名人︰                提名人簽署︰            *提名人須為本會會員

提名人︰                提名人簽署︰            *提名人須為本會會員

申請人簽署︰                             日期︰

報名方法︰郵寄或親身交到粉嶺村 651 號粉嶺公立學校，信封面請註明「第五屆執行

委員選舉  舊生會收」。

*本會確保校友之個人資料保密，填寫之資料只供本會內部聯絡之用。